
令和６年１０月２７日執行

衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査　投票結果

小選挙区 比例代表 国民審査 小選挙区 比例代表 国民審査

今回 7,287人 3,690人 3,691人 3,685人 50.64% 50.65% 50.57%

前回 (7,216人) (4,058人) (4,057人) (4,052人) (56.24%) (56.22%) (56.15%)

比較 71 △ 368人 △ 366人 △ 367人 △ 5.60% △ 5.57% △ 5.58%

今回 7,510人 3,779人 3,779人 3,779人 50.32% 50.32% 50.32%

前回 (7,399人) (4,223人) (4,224人) (4,217人) (57.08%) (57.09%) (56.99%)

比較 111 △ 444人 △ 445人 △ 438人 △ 6.76% △ 6.77% △ 6.67%

今回 14,797人 7,469人 7,470人 7,464人 50.48% 50.48% 50.44%

前回 (14,615人) (8,281人) (8,281人) (8,269人) (56.66%) (56.66%) (56.58%)

比較 182 △ 812人 △ 811人 △ 805人 △ 6.18% △ 6.18% △ 6.14%

女

合計

※前回は、令和３年１０月３１日執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の数値です。

投票者数 投票率

男

当日有権者数



時　間 確　定
 候補者名 (22:20)

2,400 3,823

2,400 3,346

4,800 7,169

64.27% 100%

7,469票

7,469票 無効票　 300票 0票

令和６年１０月２７日執行
衆議院小選挙区選出議員選挙　開票結果

22:00 22:30 23:00 23:30 24:00

うち有効投票 持ち帰りと思われる票　

牧 島 か れ ん

佐々木 ナオミ

合　　　　計

開　票　率 (％)

投　票　総　数



令和６年１０月２７日執行
衆議院比例代表選出議員選挙　開票結果

時　間 確　定
政党等名 (22:45)

192

437

121

2,202

1,696.344

848

523

379

642.655

213

7,253.999

100%

7,470票

7,254票

216票

0票

0.001票

23:40

日 本 保 守 党

日 本 維 新 の 会

社 会 民 主 党

自 由 民 主 党

合　　　　計

開　票　率 (％)

立 憲 民 主 党

日 本 共 産 党

あん分の際切り捨てた票

投　票　総　数

うち有効投票

無効票

持ち帰りと思われる票

公 明 党

れ い わ 新 選 組

国 民 民 主 党

参 政 党



令和６年１０月２７日執行
最高裁判所裁判官国民審査　開票結果

677 6,657

660 6,674

708 6,626

609 6,725

619 6,715

607 6,727

7,464票

7,334票

130票

0票

裁判官氏名 罷免を可とする 罷免を可としない

尾 島 明

持ち帰りと思われる票

宮 川 美 津 子

今 崎 幸 彦

平 木 正 洋

石 兼 公 博

中 村 愼

投　票　総　数

うち有効投票

無効票



投
票
区 投票者 投票率

男 1,127 554 49.16

１ 女 1,176 600 51.02

計 2,303 1,154 50.11

男 2,784 1,397 50.18

２ 女 2,858 1,468 51.36

計 5,642 2,865 50.78

男 760 376 49.47

３ 女 740 371 50.14

計 1,500 747 49.80

男 1,417 672 47.42

４ 女 1,475 660 44.75

計 2,892 1,332 46.06

男 657 336 51.14

５ 女 700 335 47.86

計 1,357 671 49.45

男 314 200 63.69

６ 女 328 202 61.59

計 642 402 62.62

男 75 48 64.00

７ 女 75 38 50.67

計 150 86 57.33

男 69 49 71.01

８ 女 75 48 64.00

計 144 97 67.36

男 84 58 69.05

９ 女 83 57 68.67

計 167 115 68.86

合 男 7,287 3,690 50.64

女 7,510 3,779 50.32

計 計 14,797 7,469 50.48

前 男 7,216 4,058 56.24

女 7,399 4,223 57.08

回 計 14,615 8,281 56.66
投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入

投票速報集計表 令和６年１０月２７日執行   衆議院小選挙区選出議員選挙   
当       日 確定（期日前・不在者・在外投票含）

有  権  者

      前回選挙は、令和３年１０月３１日執行



投票速報集計表 令和６年１０月２７日執行      衆議院小選挙区選出議員選挙
投 当  日          ８：３０         ９：３０       １０：３０        １３：３０        １５：３０         １７：３０         １９：００
票
区 有権者 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率 投票者 投票率

男 1,127 45 3.99 90 7.99 141 12.51 238 21.12 289 25.64 338 29.99 365 32.39 554 49.16
１ 女 1,176 33 2.81 75 6.38 120 10.20 229 19.47 290 24.66 342 29.08 367 31.21 600 51.02

計 2,303 78 3.39 165 7.16 261 11.33 467 20.28 579 25.14 680 29.53 732 31.78 1,154 50.11
男 2,784 98 3.52 206 7.40 322 11.57 548 19.68 684 24.57 803 28.84 877 31.50 1,397 50.18

２ 女 2,858 64 2.24 154 5.39 281 9.83 551 19.28 705 24.67 825 28.87 896 31.35 1,468 51.36
計 5,642 162 2.87 360 6.38 603 10.69 1,099 19.48 1,389 24.62 1,628 28.86 1,773 31.43 2,865 50.78
男 760 25 3.29 53 6.97 83 10.92 149 19.61 176 23.16 216 28.42 233 30.66 376 49.47

３ 女 740 20 2.70 45 6.08 75 10.14 132 17.84 154 20.81 189 25.54 201 27.16 371 50.14
計 1,500 45 3.00 98 6.53 158 10.53 281 18.73 330 22.00 405 27.00 434 28.93 747 49.80
男 1,417 50 3.53 88 6.21 134 9.46 227 16.02 290 20.47 346 24.42 385 27.17 672 47.42

４ 女 1,475 28 1.90 59 4.00 108 7.32 212 14.37 269 18.24 332 22.51 354 24.00 660 44.75
計 2,892 78 2.70 147 5.08 242 8.37 439 15.18 559 19.33 678 23.44 739 25.55 1,332 46.06
男 657 28 4.26 54 8.22 78 11.87 115 17.50 145 22.07 172 26.18 193 29.38 336 51.14

５ 女 700 14 2.00 35 5.00 57 8.14 101 14.43 126 18.00 147 21.00 168 24.00 335 47.86
計 1,357 42 3.10 89 6.56 135 9.95 216 15.92 271 19.97 319 23.51 361 26.60 671 49.45
男 314 20 6.37 32 10.19 47 14.97 73 23.25 94 29.94 105 33.44 113 35.99 200 63.69

６ 女 328 11 3.35 19 5.79 37 11.28 56 17.07 81 24.70 94 28.66 100 30.49 202 61.59
計 642 31 4.83 51 7.94 84 13.08 129 20.09 175 27.26 199 31.00 213 33.18 402 62.62
男 75 7 9.33 13 17.33 14 18.67 20 26.67 22 29.33 26 34.67 29 38.67 48 64.00

７ 女 75 2 2.67 8 10.67 10 13.33 12 16.00 15 20.00 21 28.00 21 28.00 38 50.67
計 150 9 6.00 21 14.00 24 16.00 32 21.33 37 24.67 47 31.33 50 33.33 86 57.33
男 69 6 8.70 13 18.84 14 20.29 17 24.64 18 26.09 19 27.54 19 27.54 49 71.01

８ 女 75 4 5.33 7 9.33 9 12.00 17 22.67 19 25.33 21 28.00 21 28.00 48 64.00
計 144 10 6.94 20 13.89 23 15.97 34 23.61 37 25.69 40 27.78 40 27.78 97 67.36
男 84 12 14.29 18 21.43 21 25.00 31 36.90 33 39.29 34 40.48 36 42.86 58 69.05

９ 女 83 9 10.84 16 19.28 20 24.10 25 30.12 28 33.73 31 37.35 31 37.35 57 68.67
計 167 21 12.57 34 20.36 41 24.55 56 33.53 61 36.53 65 38.92 67 40.12 115 68.86

合 男 7,287 291 3.99 567 7.78 854 11.72 1,418 19.46 1,751 24.03 2,059 28.26 2,250 30.88 3,690 50.64
女 7,510 185 2.46 418 5.57 717 9.55 1,335 17.78 1,687 22.46 2,002 26.66 2,159 28.75 3,779 50.32

計 計 14,797 476 3.22 985 6.66 1,571 10.62 2,753 18.61 3,438 23.23 4,061 27.44 4,409 29.80 7,469 50.48
前 男 7,216 352 4.88 679 9.41 1,062 14.72 1,741 24.13 2,084 28.88 2,377 32.94 2,534 35.12 4,058 56.24

女 7,399 213 2.88 527 7.12 913 12.34 1,646 22.25 2,016 27.25 2,344 31.68 2,509 33.91 4,223 57.08
回 計 14,615 565 3.87 1,206 8.25 1,975 13.51 3,387 23.17 4,100 28.05 4,721 32.30 5,043 34.51 8,281 56.66

前回選挙は、令和３年１０月３１日執行 投票率：％ 小数点以下3位を４捨５入

確定
(９時現在) (１０時現在) (１１時現在) (１４時現在) (１６時現在) (１８時現在) (１９時３０分現在) (期日前・不在含む）



投
票
区 投票者 投票率

男 1,127 554 49.16

１ 女 1,176 600 51.02

計 2,303 1,154 50.11

男 2,784 1,397 50.18

２ 女 2,858 1,468 51.36

計 5,642 2,865 50.78

男 760 376 49.47

３ 女 740 371 50.14

計 1,500 747 49.80

男 1,417 673 47.49

４ 女 1,475 660 44.75

計 2,892 1,333 46.09

男 657 336 51.14

５ 女 700 335 47.86

計 1,357 671 49.45

男 314 200 63.69

６ 女 328 202 61.59

計 642 402 62.62

男 75 48 64.00

７ 女 75 38 50.67

計 150 86 57.33

男 69 49 71.01

８ 女 75 48 64.00

計 144 97 67.36

男 84 58 69.05

９ 女 83 57 68.67

計 167 115 68.86

合 男 7,287 3,691 50.65

女 7,510 3,779 50.32

計 計 14,797 7,470 50.48

前 男 7,216 4,057 56.22

女 7,399 4,224 57.09

回 計 14,615 8,281 56.66
投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入     前回選挙は、令和３年１０月３１日執行

投票速報集計表 令和６年１０月２７日執行   衆議院比例代表選出議員選挙
当       日 確定（期日前・不在者・在外投票含）

有  権  者



投
票
区 投票者 投票率

男 1,127 554 49.16

１ 女 1,176 600 51.02

計 2,303 1,154 50.11

男 2,784 1,394 50.07

２ 女 2,858 1,468 51.36

計 5,642 2,862 50.73

男 760 374 49.21

３ 女 740 371 50.14

計 1,500 745 49.67

男 1,417 673 47.49

４ 女 1,475 660 44.75

計 2,892 1,333 46.09

男 657 336 51.14

５ 女 700 335 47.86

計 1,357 671 49.45

男 314 199 63.38

６ 女 328 202 61.59

計 642 401 62.46

男 75 48 64.00

７ 女 75 38 50.67

計 150 86 57.33

男 69 49 71.01

８ 女 75 48 64.00

計 144 97 67.36

男 84 58 69.05

９ 女 83 57 68.67

計 167 115 68.86

合 男 7,287 3,685 50.57

女 7,510 3,779 50.32

計 計 14,797 7,464 50.44

前 男 7,212 4,052 56.18

女 7,398 4,217 57.00

回 計 14,610 8,269 56.60
投票率：％ 小数点以下３位を４捨５入     前回選挙は、令和３年１０月３１日執行

投票速報集計表 令和６年１０月２７日執行   最高裁判所裁判官国民審査
当       日 確定（期日前含・不在者投票含まず）

有  権  者


